檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：張昭昱

電話：06-3901063

傳真：06-2982507

電子信箱：feeling0102@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年11月11日

發文字號：南市人考字第09901253690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：函轉交通部觀光局就「各機關對於國民旅遊卡特約商店缺

失改善之建議事項」及「各機關對於檢核系統及國民旅遊

卡網站功能加強之建議事項」之意見彙整表各1份，請 查

照。

說明：

一、依據行政院人事行政局99年11月10日局考字第0990027467

號函辦理。

二、旨揭交通部觀光局意見彙整表請於本府員工入口網「公文

附件」區下載。

正本：臺南市政府民政處、臺南市政府財政處、臺南市政府建設及產業管理處、臺南市

政府教育處、臺南市政府公共工程處、臺南市政府社會處、臺南市政府勞工處、

臺南市政府地政處、臺南市政府都市發展處、臺南市政府交通處、臺南市政府文

化觀光處、臺南市政府行政管理及法務處、臺南市政府人事處、臺南市政府主計

處、臺南市政府政風處、臺南市政府新聞及國際關係處、臺南市東南地政事務所

、臺南市安南地政事務所、臺南市臺南地政事務所、臺南市稅務局、臺南市衛生

局、臺南市警察局、臺南市消防局、臺南市環境保護局、臺南市立體育場、臺南

市立圖書館、臺南市公有零售市場、臺南市立仁愛之家、臺南市動物防疫所、臺

南市殯葬管理所、臺南市立文化中心、臺南市家庭教育中心、臺南市東區區公所

、臺南市南區區公所、臺南市北區區公所、臺南市安南區公所、臺南市中西區公

所、臺南市安平區公所、臺南市東區戶政事務所、臺南市南區戶政事務所、臺南

市北區戶政事務所、臺南市中西區戶政事務所、臺南市安南區戶政事務所、臺南

市安平區戶政事務所、臺南市立土城高級中學、臺南市立安平國民中學、臺南市

立安順國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立民

4

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

德國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立成功國

民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中

學、臺南市立復興國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立大成國民中學、

臺南市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南

市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市

東區大同國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南

市東區德高國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺

南市東區崇明國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區新興國民小學、

臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區龍崗國民小學

、臺南市南區志開國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市北區公園國民小

學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區立人國民

小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區賢北國

民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南

區土城國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺

南市安南區海東國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安南區南興國民

小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區

長安國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南

市安平區石門國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區安平國民小

學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市中西區協

進國民小學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市

中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市東區裕文國民小學、

臺南市立第一幼稚園、臺南市立第一托兒所、臺南市立第二托兒所、臺南市立第

三托兒所、臺南市立第四托兒所、臺南市立第五托兒所、臺南市立第六托兒所

副本：臺南市政府人事處 2010-11-11
15:50:16